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Kunpa  asiat  olisivat  niin  hyvin,  Suomessa  ja 
maailmalla, että kaikki lapset voisivat asua omissa 
kodeissaan  vanhempiensa  kanssa.  Näin  ei 
kuitenkaan ole. Monesti sanotaan, että lastenkoti ei 
ole  mikään koti.  Lastenkoti  on kuitenkin  monen 
lapsen koti.  Monelle  lapselle  lastenkoti  on myös 
mahdollisuus  turvalliseen  lapsuuteen,  monipuo- 
liseen  ravintoon,  hyvään  huolenpitoon  sekä 
koulunkäyntiin.  Turvattu  lapsuus  ja  koulu  ovat 
myös  mahdollisuus  myöhemmin  itsenäiseen 
aikuisuuteen  ja  toivon  mukaan  siihen,  että 
lastenkodissa lapsuutensa ja nuoruutensa viettänyt 
lapsi  voi  aikanaan,  aikuisena,  itse  huolehtia 
itsestään ja omista lapsistaan.

Monenlaisia matkoja

Meillä,  Yhteiset  Lapsemme  ry:n  toiminnanjohtaja 
Tuula Kumpumäellä ja  minulla,  oli  helmikuussa 
2011  ainutlaatuinen  tilaisuus  tutustua  Koti 
Katulapselle  ry:n  ja  Yhteiset  Lapsemme  ry:n 
yhteistyökumppaniin  Fundación  Cristiana  Miseri- 
cordia en Accioniin. Yhteistyötä olemme tehneet jo 
vuodesta  2008  lähtien,  jolloin  ulkoministeriö 
myönsi  meille  ensimmäisen  kerran  kehitysyhteis- 
työn  hanketukea.  Nyt  on  meneillään  toinen 
kolmevuotiskausi ja kyseessä oli hankkeen seuran- 
tamatka. 

Matkamme  onnistui  kaiken  kaikkiaan  hienosti, 
näimme ja koimme valtavan paljon lyhyessä ajassa. 
Teimme myös yhdessä pienen Dilan-pojan kanssa 
hänelle  tärkeän  matkan.  Hän  oli  mukana  autossa 
matkalla  Bogotasta  Casa  Blancan  maatilalla 
sijaisevaan  Sasaiman  lastenkotiin.  Sasaimasta  tuli 
Dilanin uusi koti.

Päiväkerholaisia ja koululaisia

Kolumbia  on  monien  mahdollisuuksien  ja  ystä- 
vällisten ja vieraanvaraisten ihmisten maa. Vaikka 
Kolumbia  on  viimeisten  vuosikymmenten  ja 
vuosien  aikana  vaurastunut  ja  maan  turvallisuus- 
tilanne  on  parantunut,  haasteita  ja  ongelmia  on 
edelleen  valtavan  paljon.  Vaikeissa  oloissa  eläviä 
lapsia  pääsimme  näkemään  mm.  köyhässä 
kaupunginosassa  El  Amparossa.  Joka  arkiaamu 
lastenohjaaja  Jasbleidy  Ayala tai  joku  muu 
järjestön  työntekijöistä  tai  vapaaehtoisista  hakee 
pieniä,  4-6  -vuotiaita  lapsia  päiväkerho  Pepeen. 
Kerhossa  lapset  saavat  aamupalan  ja  lounaan, 
pääsevät  puistoon  leikkimään  ja  tekevät  yhdessä 
ohjaajien  kanssa  esikoulutehtäviä.  Kun  seurasi 
suloisten pienten lasten leikkiä ja esikoulutehtävien 
tekoa,  oli  vaikea  uskoa  aamulla  näkemäänsä. 
Kuinka  tärkeää  onkaan  antaa  näille  lapsille 
mahdollisuus olla kerhossa – turvallisissa oloissa ja 
hyvässä huolenpidossa!  

Bogotan  lastenkodissa  oli  21  poikaa,  vipinää  ja 
huisketta riitti. Pienemmät pojat olivat meitä varten 

     Artikkelin kirjoittaja Dilanin kanssa Sasaimassa.



harjoitelleet  hienot  tanssiesitykset!  Pojat  olivat 
meistä kiinnostuneita, tulivat mielellään juttelemaan 
ja  kyselemään.  He  myös  käyttäytyivät  erittäin 
hyvin.  Kaksi  pojista  lähti  mukaamme,  kun 
menimme  yhdessä  lastenohjaaja  Martan  kanssa 
huolehtimaan Pepe-kerholaisista läheiseen puistoon. 
Kerroin  pojille,  että  minunkin  lapseni  ovat 
kolumbialaisia,  monta  vuotta  sitten  (1980-luvun 
lopulla)  Kolumbiasta  adoptoituja.  Ensimmäinen 
kysymys,  joka  pojille  tuli  mieleen  oli: 
”Tykkäävätkö he jalkapallosta?” 

Jalkapallo  kiinnosti  poikia  myös  Sasaiman 
lastenkodissa. Arkipäivisin ei kovin paljon ole aikaa 
jalkapallon  pelaamiseen.  Koulu  ja  koulutehtävien 
tekeminen  vievät  suuren  osan  päivästä,  ja  illalla 
pimeä  tulee  jo  kuudelta.  Vietimme  muutaman 
päivän  Sasaiman  lastenkodissa,  ja  saimme  aurin- 
koisena  iltapäivänä  seurata  ensin  taidokasta 
jalkapalloilua  ja  sen  jälkeen  uimahyppyesityksiä. 
Sasaimassa  meitä  kiinnosti  tietysti  myös  kaikki, 
mikä liittyy omavaraisuushankkeeseen.

Maatilamatkailua ja omaa kahvia

Casa Blanca on hieno paikka ja maatilalla on hyviä 
mahdollisuuksia  Misercordia  en  Acciónin  omava- 
raisuuden kehittämiseen. Helppoa se ei kuitenkaan 
tule  olemaan.  Suunnitelmallisuudella  ja  kovalla 
työllä  saadaan  varmasti  tuloksia  aikaan.  Hyöty- 
puutarhan  ansiosta  lastenkodin  pojat  saavat 

terveellistä ja monipuolista ruokaa. Tavoitteena on 
saada  tuotteita  myös  myyntiin.  Kahvinviljelystä 
pyritään saamaan tuottavaa ja toivon mukaan myös 
suomalaisten on tulevaisuudessa mahdollisuus ostaa 
Casa Blancan omaa kahvia. Ehkä suurimmat toiveet 

omavaraisuushankkeen  osalta  ovat  majoitus- 
toiminnan aloittamisessa.  Casa  Blancan  pääraken- 
nus  ja  pihapiirit  ovat  hyvin  kauniit,  ilmasto  on 
ihanteellinen ja alueella, niin Sasaiman kylässä kuin 
läheisessä Villetan kaupungissa, on turvallista liik- 
kua. Toivomme, että bogotalaisten seurakunnan jä- 
senten lisäksi myös suomalaiset, vähän ”erilaisesta” 
lomasta  kiinnostuneet,  löytävät  Casa  Blancan 
maatilan  yhdeksi  lomakohteeksi  Kolumbian-
matkoillaan.  Voimme  luvata  kauniin  ympäristön 
lisäksi erinomaista ruokaa tilan omilta viljelmiltä!

Dilan  oli  nukahtunut  automatkalla  Bogotasta 
Sasaimaan.  Mitkä  mahtoivat  olla  pienen  pojan 
mietteet  kun  hän  heräsi  uudessa  paikassa?  Jos 
emme olisi  tienneet,  olisimme luulleet,  että  Dilan 
olisi  tullut  takaisin  Sasaimaan,  eikä  suinkaan 
ensimmäistä kertaa. Järjestössä on jo kauan pidetty 
tärkeänä, että Dilan pääsisi Sasaimaan, jotta hänen 
olisi  mahdollista  viettää  myös  viikonloput 
lastenkodissa.  Ainakin meidän silmissämme Dilan 
tuntui  nauttivan  suuresti  Sasaimassa  olostaan. 
Toisena  päivä  Sasaimassa  Dilan  halusi  tietenkin 
uimaan  muiden  poikien  kanssa  ja  isommat  pojat 
kannattelivat uimataidotonta Dilania.  Kunpa nämä 
kaikki  pojat  tulisivat  pärjäämään  hyvin 
tulevaisuudessa! Heidän elämänsä ei ole ollut eikä 
tule olemaan helppoa!

Hienoja esimerkkejä

Hienosti  ovat  pärjänneet  Bogotan  lastenkodista 
esimerkiksi  Carlos  Mantilla ja  Mauricio  Silva. 
Mauricio kävi tapaamassa Jasbleidyn perhettä kun 
asuimme  siellä  vierailumme  ensimmäiset  päivät. 
Hän kertoi tulevansa Suomeen ensi syksynä, ennen 
kuin  matkustaa  Moskovaan  opiskelemaan. 
Sasaimassa  vietettyjen  päivien  jälkeen  Miseri- 
cordian  johtokunnan  puheenjohtaja Flor  María 
Umba   ja  uusi  hankekoordinaattori  John Jairo 
Puentes halusivat viedä Tuulan ja minut Zipaquirán 
kaupunkiin  sekä  tutustumaan  kuuluisaan  nähtä- 
vyyteen,  suolakatedraaliin.  Vietimme  unohtumat- 
toman  päivän  kauniissa  kaupungissa  ja  erittäin 
vaikuttavassa  suolakatedraalissa.  Ehkä  kuitenkin 
suurimman vaikutuksen  meihin  teki  mukana  ollut 
18-vuotias Carlos. Hymyilevä, kohtelias poika, joka 
halusi ehdottomasti puhua englantia Tuulan kanssa. 
Tuntui,  että  hänen  kielitaitonsa  parani  hetki 
hetkeltä!  Carlosin  haaveena  on,  että  hän  saisi 
tulevaisuudessa  stipendin  ja  pääsisi  Houstoniin 
Teksasiin opiskelemaan tiedotusoppia.

Rauhallinen iltapäivä Villetan kaupungissa.



Mitä olisi elämä ilman haaveita!

Misericordia  tekee  upeaa  ja  tärkeää  työtä  lasten 
hyväksi.  Lapset  ovat  syntyneet  ja  kasvaneet 
vaikeissa ja vaarallisissa oloissa, monet heistä ovat 
kokeneet  tai  nähneet  väkivaltaa.  Heidän  osaltaan 
kansainvälisissä  sopimuksissa  olevat  lasten 
oikeudet  eivät  ole  toteutuneet.  Sitoutuneiden  ja 
lapsista  välittävien  ihmisten  avulla  nämä  lapset 
saavat mahdollisuuden. Heistä tulee nuoria aikuisia, 
joilla  on  tulevaisuudenhaaveita.  Mitä  olisi  nuoren 

miehen elämä ilman haaveita? Kaikki haaveet eivät 
toteudu, mutta tuen ja huolenpidon ansiosta monet 
haaveet  voivat  toteutua  ja  tulevaisuudennäkymät 
ovat huomattavasti paremmat, kuin mitä ne olisivat 
ilman  Misericordian  ja  suomalaisten  kummien 
tukea!  Me  Yhteiset  Lapsemme  ry:ssä  haluamme 
omalta  osaltamme  olla  mukana  tässä  tärkeässä 
työssä. Me toivomme, että Dilan ja kaikki muutkin 
lapset  lastenkodeissa  ja  Pepe-kerhossa  voivat 
luottaa tukeemme nyt ja vastaisuudessa.

*******

UUSIA LAPSIA JA UUSIA HAASTEITA

Bogotan  lastenkotiin  otettiin  helmikuussa,  uuden 
lukuvuoden  alkaessa,  seitsemän  uutta  poikaa. 
Sasaimassa  lapsia  on  tällä  hetkellä  kahdeksan, 
mutta  sinnekin  on  tarkoitus  ottaa  lisää  poikia. 
Lastenkotien saamat avustukset eivät ole kasvaneet 
samassa suhteessa kuin lasten lukumäärä, joten tänä 
vuonna  on  edessä  todella  suuria  haasteita.  Sekä 
Suomessa  että  Kolumbiassa  etsitään  kuumeisesti 
ratkaisua  rahoitusongelmiin.  Suurin  osa  lasten- 
kotien rahoituksesta tulee edelleen Suomesta, mutta 
Cruzada  Cristiana  -seurakunta  ja  kolumbialaiset 
yksityishenkilöt  ja  firmat  ovat  lisänneet  omaa 
panostaan.  Myös  halukkuus vapaaehtoistyöhön on 
ollut Kolumbiassa kasvussa.

Camilo ja Juan Sasaiman lastenkodista.

Lastenkoteihin on otettu tavallista enemmän uusia 
lapsia  siitä  yksinkertaisesta  syystä,  että  avun 
tarvitsijoita  on  nyt  poikkeuksellisen  paljon. 
Misericordia  en  Acciónin  ja  Cruzada  Cristiana 
-seurakunnan  vapaaehtoiset  ovat  jo  usean  vuoden 
ajan  tehneet  perhetyötä  El  Amparon  ja  Patio 
Boniton  slummeissa,  joissa  on  tuhansia  lai- 
minlyötyjä  lapsia.  Kaikkia  ei  voida  auttaa,  mutta 
kaikki   mahdollinen  tehdään,  jotta  yhä  useampi 
lapsi  pääsisi  turvaan  puutteen  ja  väkivallan 
keskeltä.  Lastenkodeissa lapset  saavat  ympärivuo- 
rokautista  hoitoa,  mutta  myös  viitenä  päivänä 
viikossa toimivalla Pepe-kerholla on suuri merkitys. 
Helmikuussa  aloittaneessa  uudessa  Pepe-ryhmässä 
on 16 pientä tyttöä ja poikaa.  He saavat kerhossa 
kaksi päivittäistä ateriaa ja esikouluopetusta, jonka 
tarkoituksena  on  antaa  heille  ne  valmiudet,  jotka 
Kolumbiassa ovat ehtona kouluun pääsemiselle.

Tiukkaa taloudenpitoa

Bogotan ja Sasaiman lastenkodeissa ja myös Pepe-
kerhossa joudutaan laskemaan jokainen peso, jotta 
raha  saataisiin  riittämään.  Rahaa  tarvitaan  paitsi 
ruokaan,  vaatteisiin  ja  koulutarvikkeisiin,  myös 
mm.  työntekijöiden  palkkoihin  ja  kiinteistöjen 
hoitoon. 

Bogotan  lastenkodissa  on  jo  pitkään  suunniteltu 

Sasaiman, Bogotan ja Calin lapsia voi ilahduttaa ja kannustaa lähettämällä heille tervehdyksen  
esim. postikortin muodossa. Arvokkaiden pakettien lähettämistä emme suosittele, koska  
postinkulku on epävarmaa. Kaikkien lasten, myös Sasaimassa ja Calissa asuvien osoite on:
Misericordia en Acción /Lapsen etu- ja sukunimi
Carrera 31 B # 1 D – 17, Bogotá, Colombia



keittiöremonttia,  jota  varten  on  jo  koossa  2913 
euroa. Koska kyse on suuresta remontista, summa 
ei ole vielä riittävä. Työt pyritään joka tapauksessa 
aloittamaan mahdollisimman pian. Myös Sasaiman 
rakennukset  kaipaavat  korjausta.  Päärakennuksen 
kattoa  on  paikkailtu  moneen  otteeseen,  mutta 
rakenteet  ovat  niin  huonossa  kunnossa,  että  koko 
katto pitäisi uusia. 

Vihdoinkin raikasta vettä!

Sasaiman  lastenkodissa  on  viime  aikoihin  asti 
käytetty  vuorilta  kanavoitua  vettä,  joka  on  ollut 

erittäin  huonolaatuista.  Vesijohtoja  ja  vesisäiliöitä 
on kunnostettu ja suodattimia uusittu, mutta veden 
laatua ei ole  onnistuttu näillä keinoin parantamaan 
riittävästi.  Viime  vuonna  saatiin  vihdoin  toivoa 
puhtaasta vedestä, kun kävi ilmi, että Sasaiman kylä 
on  laajentamassa  vesijohtoverkostoaan.  Kunnan 
kanssa  on  nyt  sovittu,  että  Casa  Blancan  maatila 
(Sasaiman  lastenkoti)  liitetään  kunnallisen  vesi- 
huollon piiriin noin vuoden kuluttua. Väliaikaisena 
ratkaisuna  Sasaimaan  on  johdettu  puhdasta  vettä 
viereisestä seurakunnan kurssikeskuksesta. 

PROJEKTIEN TUOTOT JA UUDET PROJEKTIT

Joulukeräys tuotti 998 euroa. Bogotan keittiöprojektiin on lahjoitettu tämän vuoden puolella 606 euroa. 
Sasaiman lastenkodin poikien asuntolan remonttiin on saatu 2000 euron lahjoitus Kom-teatterilta, joka 
osallistui marraskuussa Bogotan esiintyvän taiteen festivaaleille ja pistäytyi näytösten välissä Sasaimassa 
päivän retkellä. Mauricio Silvan opiskelurahastoon on lahjoitettu tähän mennessä noin 300 euroa.
Sydämellinen kiitos kaikille lahjoittajille!

Käynnistämme uudelleen remonttiprojektin. Rahaa tarvitaan  Bogotan lastenkodin keittiöremonttiin ja 
Sasaiman lastenkodin päärakennuksen katon uusimiseen. Toivomme lahjoituksia myös slummiprojektiin 
ja Mauricio Silvan opiskelurahastoon.  

Projektien tilinumero on  Nordea 107830-243765  (IBAN  FI51 1078 3000 2437 65)

Remonttiprojektin viitenumero on  200017 ja slummiprojektin viitenumero 2 20424.
Mauricion opiskelurahaston viitenumero on 200046.  

Jumala lahjaasi siunatkoon! 

VUODEN 2010 LAHJOITUKSET

Koti Katulapselle ry:n varainhankinnan tuotto oli viime vuonna 60 343,85 euroa. Tästä Kolumbian työn 
osuus oli 25948,09 euroa. Toimintakulut olivat 4,65% lahjoitusten kokonaissummasta. 

Uusiutuneet kotisivut 

Kotisivujemme osoite on vanha tuttu, mutta sivujen ulkonäkö on muuttunut. Samalla on vaihtunut 
yhdistyksen sähköpostiosoite, joka on nyt info@kotikatulapselle.com  
Lähiaikoina pyrimme saamaan kotisivuillemme tietopaketin Sasaiman turismiprojektista. Sasaiman 
tarjoamista matkailupalveluista voi jo nyt kysellä soittamalla numeroomme 044-3667009.

Koti Katulapselle ry
Kauppiaankatu 6 C 34, 00160 Helsinki

Puh. 044-3667009
www.kotikatulapselle.com

Rahankeräyslupa POHADno2010/623
   info@kotikatulapselle.com  
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